17/04

2020

25/05

2020

04/06

2020

31/07

SO0

22012
2020

06/04

200

21/06

2021

600,00€

600,00€

1.500,00€

1.000,00 €

181056 €

1.500,00€

7544 €

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

TRN
01000529331380064803235032...
INPS-IT-ROMA-via Ciro il Grande 21
EURO 600,00PER INDENNIT ART.28
DL 18 2020 LAVAUTO

TRN
010005372828110048032350323...
INPS-IT-ROMA-via Ciro il Grande 21
EURO 600,00PER INDENNIT ART.28
DL 18 2020 LAV.AUTO

TRN
03069292051623064801000010...
FINPIEMONTE SPA - PROD
IDWFO00000171894 Fdo.0364
BONUS PIEMONTEErogazione Totale
Dom:

TRN
01000659890929094803242032...
AG.ENTRATE PAG URG COVID1S-
ROMA-IT CONTRIBUTO ART. 25 DL N.
34 DEL 2020 C.F. CSTMLNE1

TRN
80185626502010304845220452...
COMUNE DI BORGOMANERO
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO BONUS
BORGO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO
BON

TRN
030692751734580148010000100...
FINPIEMONTE SPA - PROD
IDWFO00000216619 Fdo.0375
BONUS RISTORI MISURA 3 E

4Erogazione

TRN
80101934900010304845220452...
COMUNE DI BORGOMANERO BONUS
BORGOMANERQ RESITUZIONE
SOMMA BONUS BORGOMANERO
RESITUZIO



